
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPANHA EAHKA
EOCHE I' XEPUEIOBIIHE

Na osnoru dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<Slu2beni glasnik BiH>,
39/14), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-01-
l-l l6115 od 28. decernbra 2015. godine i broj: UV-122-01-l-1045-1 1/21 od 28. aprila 2021.
godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim
nabavama, broj: UV-150-01-l-1467-t120 od 27.07.2O2O. godine, guverner Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia u postupku javne nabavke usluga fiksne telefonije

za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar - lot 3

Chn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za

nabavku usluga fiksne telefonije za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine i Cer,tralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Sarajevo - lot 1,

dodjeljuje ponudadu JP HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE d.d. Mostar, na period od dvije
godine, u svemu prema Ponudi broj: Ol./2021.- LOT 3 od 23.07.2021. godine.

Clan z.
Ponuda ponudada iz Elana 1 . ove odluke glasi na iznos od:

I1.450,00 KM bez PDV-a
(slovima: jedanaesthiljadadetiristotinepedeset konvertibilnih maraka i 00/l00)

odnosno

13.396,50 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: trinaesthiljadatristotinedevedeset5est konvertibilnih maraka i 50/100)

ilan 3.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama s izabranim ponudadem iz dlerl.a L ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za

dije se izvr5enje zaduiuje Centralna banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinice Mostar (u
daljem tekstu: Glavna jedinica Mostar).

eun +.
Za realizaci}u ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenj e za javne nabavke), Glavna
jedinica Mostar i Odjeljenje za raaunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine.

Cenrrqlni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30, 66 37 16,27 81 00; Fai: (++387 33) 27 82 99

Mariala Titq 25, 71000 Saraje|o

Broj: 150-15-{-1518- 10 /21 MM
Sarajevo, 00-oV 2021. godine



elan s.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke cbbh.ba istowemeno s

upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj: 39/14).

Obr az I o 2 e nj e

Postupakjavnenabavkeuslugafiksnetelefonije,pokrenutjeOdlukom,broj:150-154-1518-
2121 MM od 08.07.2021.godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 16.07.2021. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-1 -2-334-3-201 /21.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 02.08.2021. godine do 10:00 sati,
blagowerneno je dostavljena jedna ponuda za lot 3 i to ponuda ponudada JP HRVATSKE
TELEKOMUNIKACIJE d.d. Mostar.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvrSila
pregled i ocjenu pristigle ponude i konstatovala da ponuda ispunjava sve uslove utwdene u

tenderskoj dokumentaciji za lot 3.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-154-1620-7121 od
04.08.2021. godine, i Izvje5taju o radu Komisije sa preporukom, broj 149-15-4-1620-8121 od
04.08.2021 . godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitirr"r.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

RNER
d Softid

Dostaviti: L
guvemerul
viceguvernerima;
Urcdu glavnog intemog revizora;
predsjedniku i dlanovima komisije;
Glavna jedinica Mostar;
Udesnicima u postupku
Odjeuenju za racunovodswo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original).

I

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.


